
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.decembris                                                                   protokols Nr. 21/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 52. 

Par vecāku līdzfinansējuma maksas samazināšanu Ķekavas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 2021./2022. mācību gadā uz ārkārtējās 

situācijas laiku 

 

Izskatot jautājumu par vecāku līdzfinansējuma maksas apmēru Ķekavas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs (Ķekavas Mūzikas skola, Ķekavas Mākslas skola, Ķekavas 

novada sporta skola, Baldones mākslas skola un Jāņa Dūmiņa Baldones mūzikas skola), 

pamatojoties uz 2021. gada 9. oktobra Ministru kabineta rīkojumu Nr. 720 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” 5.28. punktu, ņemot vērā Ministru kabineta 2021. gada 28. septembra noteikumu 

Nr. 662 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 109., 

109.1. un 109.2. punktos noteikto izglītības iestādēs izglītības procesu atbilstoši izglītības iestādes 

vadītāja ar dibinātāju saskaņotam lēmumam un izglītības iestādē noteiktajai kārtībai var īstenot 

attālināti, konstatēts, ka vecāku līdzfinansējuma aprēķināšana par Ķekavas novada profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu apmeklēšanu 2021./2022. mācību gada laikā no 1. decembra ir 

aprēķināma atbilstoši izglītības programmu pilnvērtīgai apguvei. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

- Izglītības likuma 12. panta otro prim daļu, 59. un 60. pantu, 

-  Ministru kabineta 2021. gada 28. septembra noteikumu Nr. 662 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 109., 109.1., 109.2. punktus,  

- Ķekavas novada domes 2021. gada 22. septembra lēmuma Nr. 19 (prot. Nr. 12/2021) 

1. punktu, 

- kā arī ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021. gada 1. decembra sēdes 

atzinumu un Finanšu komitejas 2021. gada 2. decembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Jānis Vaivods, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt šādu vecāku līdzfinansējuma maksas aprēķināšanas kārtību Ķekavas novada 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu Ķekavas Mūzikas skolas, Ķekavas Mākslas skolas, 

Ķekavas novada sporta skolas, Baldones mākslas skolas un Jāņa Dūmiņa Baldones mūzikas 

skolas audzēkņiem sākot ar 2021. gada 1. decembri uz ārkārtējās situācijas laiku (par pēdējo 

mēnesi piešķirot atvieglojumu tajā mēnesī, kurā tiek izbeigta ārkārtējā situācija): 

1.1. vecāku līdzfinansējuma maksa paliek domes apstiprinātajā apmērā, ja izglītības 

programmu apguve tiek turpināta klātienē, ievērojot ārkārtējā situācijā noteiktos 

ierobežojumus; 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1.2. vecāku līdzfinansējuma maksa tiek samazināta 100% apmērā, ja izglītības programmu 

apguve tiek pārtraukta; 

1.3. vecāku līdzfinansējuma maksa tiek proporcionāli samazināta tādā apmērā, kādā izglītības 

programma netiek pilnvērtīgi apgūta (izglītības programmu apguve noris attālināti vai 

samazinātā apjomā). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājai ar šo 

lēmumu iepazīstināt Ķekavas novada profesionālās ievirzes izglītības iestāžu direktorus. 

3. Par šī lēmuma piemērošanu un izpildi atbildīgi ir Ķekavas novada profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu direktori. 

4. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


